ГБУ (ЦСОГПВИИ г.

,ЩОГОВОР Nч

на оказаяие платных услуг

20 г,

Государственuое бюджетяое утеждеЕие (Цеятр социа,ъЕого обоD/)мвавия граждан
поr{Ilлого возраста и инваJпiдов города Арзамаса и А[вамасскою райоЕаD), лдrеЕуемое в дальЕейшем
<Испоlпплтелъ>, в лице директора Тихоновой ИриItы Ивановны, действующего на основании
Устава. с олной стороны. и

(Ф.И.О. граждапипа пожилого возраста или иIlвal,'rида (его заковяого представителя)
Iода роr(деяия, паспорт

выданный
N

прохиваюций(ая) по 4дресу:

именуемыЙ в дмьЕеЙшем (Заказчикr, с другоЙ стороны (далее - Стороны) заключили
настоящий Договор о нижеследующем:

1, Предмет договора
1.1. По договору возмездЕого оказания усJryг Исполнитель обязуется по змвлепию

Заказчика оказыватl, платпые услуги в соответствии с утверя(деЕЕыми тарифами, а Заказчик
обязуется оплатить оказываемые ему услуги.

2. Права и обязаIrности сторон
2.1. Исполrrитель обязан:
2.1.1. Предоставлять Заказчику платЕые услуги в соответствии с зaцвлением Заказчика

(Приложение J'l! l к Договору).
2,1.2. Оказывать услуги Еадлежацего качества.
2.2. Заказчик обязап:
2.2,1. Своевременно оплачивать услуги за наличный либо безнalличЕый расчет через кассу

Исполнителя, либо путем оплаты через термиЕаJI Исполнителя посредством (Карты ПобедьD)
(для держателей (Карты Победьп>) с оформлением квитzlнции строгой отчетности. При отказе от
оплаты фактически оказанЕых платных услуг, этому граждаЕину в дальнейшем платные услуги
не предоставляются.

2.2.2. Предоставлять (ИсполЕителю) материмы (при необходимости) для оказания
услуl

2.2,З. При получении платцых услуг:
_

уважительцо относиться к лицам! предоставляюцим платвые услуги, не допускать

грубости, оскорблений в их адрес и соблюдать гигиену тела.
- посещать кабинет для предоставлеЕия услуг в Еазfiаченное время;
- извецать <Исполнителя> о приrIинах отказа от плmпых услуг;
- информировать <ИсполнителФ) о вновь возЕикших обстоятельQтвах! влекуцих измеЕение

условий настоящего Договора.
3. Порядок оплаты услуг

З.1. (ЗаказчикD оплачивает стоимость платцых услуг в соответствие с утверя(денными
тарифами (приказ NЪ 01-14/1З0-1 от 20,07.202З г.).

3.2. Оплата производtтся после подписаlия аюа сдачи-приёмки оказаrЕых усJryг
(Приложение J\Ъ 2 к ,Щоговору) в девь предоставлеЕия платных услуг.

З,3. В случае измеяеЕия стоимости услуг (ИсполнительD письменЕо уведомляет
(ЗаказчикФ) об измепении тарифов на оказавие усJryги.

4. Срок действия договора
4.1. Насiояiций договор вступает в силу и стaulовится обязательным для сторон с момеmа

его подписalния и действует до полЕого исполяения Сторонами своих обязательств.

5. Осцования прекращения действия договора

5 . 1 . Настоfilцй договор может быть расторгli}т досртдrо в случае:
.0Iказа (Заказчика)) от цредостalвленпя платIlьD< усJryг Еа осllовЕlяии его личцого

заявлеIrия;
.необосIlовatнЕого отказа (просрочки сроков) оплmы предоставляемьтх <Заказчику>

пдатIrьж услуг.
5.2. Настоящий договор может быть расторгнут по требоваЕию одЕой из стороц. При этом
cтopolla, желающм расторгЕуть настоящий договор, обязана в письмеЕном виде предупредить
об этом друryю cтopolly Ее менее чем за 3 (три) кaшепдарных дня до предполагаемой даты
расторжеЕия договора, при этом договор считать расторгЕутьп{ (прекращёЕtIым) яа 4
(четвёртьй) день с момеЕта напрaвлеЕия соответствующего уведомления об отказе от
исполневия Еастоящего договора.

6. Прочие условия

6. 1 . Настояпцй договор составлеЕ в дв}х экземпл8рах, имеюпцх одиЕzlковую юридtческую
силу! одив из которых Емодится у

(Исполяителя), другой - у
(Заказчика).

6.2. Любые изменеIlия и дополнения к flастоящему договору действительпы лишь цри
условии, что оЕи совершеяы в письменIiой форме и подписмы уполпомочепЕыми Еа то
представителями стороЕ.

Реквизиты и подписи сторон

ИсполЕитель Тихонова И.И.

202З г.

заказчик

202З r.